



Comune di Sciacca
Provincia di Agrigento

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto esecutivo per i lavori di manutenzione straordinaria e sistemazione strade Comunali urbane.
CUP: E87H14002780004

COMMITTENTE: Comune di Sciacca

Sciacca, 11/05/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Via Ghezzi traversa parrocchia San Calogero (SpCat 1)								
1 01.01.07.01 18/10/2013	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali e ... di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. Pulizia canale raccolta acque piovane * (lung.=40,00+20,00)*(larg.=(1,60+0,50)/2)			60,00	1,05	0,900	56,70		
	SOMMANO...	al m ³					56,70	10,33	585,71
2 01.02.04.02 18/10/2013	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, ... cavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Vedi voce n° 1 [al m ³ 56.70]			8,80			498,96		
	SOMMANO...						498,96	0,63	314,34
3 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m ² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. vedi grafici esecutivi particolare E (larg.=(10,00+6,30)/2)			20,00 5,00 15,00	5,00 8,15 3,00		100,00 40,75 45,00		
	SOMMANO...	m2					185,75	3,78	702,14
4 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m ³ e per ogni km. Vedi voce n° 3 [m2 185.75]			8,80		0,030	49,04		
	SOMMANO...	m3*km					49,04	1,01	49,53
5 06.01.04.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di col ... in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore vedi grafici esecutivi particolare E			15,00	6,00	7,000	630,00		
	SOMMANO...	m2*cm					630,00	1,70	1'071,00
6 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 3 [m2 185.75]					3,000	557,25		
	SOMMANO...	m2*cm					557,25	2,07	1'153,51
	Via Ghezzi traversa Via Stancapadrone (SpCat 2)								
7 01.01.07.01 18/10/2013	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali e ... di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. Pulizia canale raccolta acque piovane * (larg.=(1,60+0,50)/2) Formazione cassonetto *(larg.=(15,00+6,50)/2)			220,00 4,30	1,05 10,75	0,900 0,130	207,90 6,01		
	SOMMANO...	al m ³					213,91	10,33	2'209,69
8	Trasporto di materie, provenienti da scavi –								
	A R I P O R T A R E								6'085,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'085,92
01.02.04.02 18/10/2013	demolizioni, ... cavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Vedi voce n° 7 [al m³ 213.91]			8,80			1'882,41		
	SOMMANO...						1'882,41	0,63	1'185,92
9 06.01.02.02 07/05/2015	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico ave ... cave di prestito fino a 5 km: per strade in ambito urbano			4,30	10,75	0,100	4,62		
	SOMMANO...	al m³					4,62	32,80	151,54
10 06.03.05 07/05/2015	Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1, 6 ... e idonee a distanza inferiore: — per ogni m³ e per ogni km Vedi voce n° 9 [al m³ 4.62] *(lung.=19,30-5,00)			14,30			66,07		
	SOMMANO...	m3*km					66,07	0,56	37,00
11 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. Vedi grafici esecutivi particolare F			30,00	5,00		150,00		
	SOMMANO...	m2					150,00	3,78	567,00
12 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 11 [m2 150.00]			8,80		0,030	39,60		
	SOMMANO...	m3*km					39,60	1,01	40,00
13 06.01.04.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di col ... in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore vedi grafici esecutivi particolare F * (larg.=(15,00+6,50)/2) (larg.=(18,00+17,00)/2)			4,30 6,00	10,75 17,50	10,000 10,000	462,25 1'050,00		
	SOMMANO...	m2*cm					1'512,25	1,70	2'570,83
14 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore vedi grafici esecutivi particolare F (larg.=(15,00+6,50)/2) (larg.=(18,00+17,00)/2)			30,00 4,30 6,00	5,00 10,75 17,50	3,000 3,000 3,000	450,00 138,68 315,00		
	SOMMANO...	m2*cm					903,68	2,07	1'870,62
	Sottopasso ANAS tra la Via Ghezzi e la Via M. Polo (SpCat 8)								
15 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. Vedi grafici esecutivi particolare A * (larg.=(13,00+6,00)/2) (larg.=(15,00+9,40)/2)			2,00	6,00 12,60 19,00 19,00	9,50 6,00 2,00 12,20	114,00 75,60 38,00 231,80		
	A R I P O R T A R E						459,40		12'508,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						459,40		12'508,83
	SOMMANO...	m2					459,40	3,78	1'736,53
16 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 15 [m2 459.40]			8,50		0,030	117,15		
	SOMMANO...	m3*km					117,15	1,01	118,32
17 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 15 [m2 459.40]					3,000	1'378,20		
	SOMMANO...	m2*cm					1'378,20	2,07	2'852,87
	Via Ghezzi 1° tratto ed incrocio Via A. Moro (SpCat 3)								
18 01.04.03 21/10/2013	Irruvidimento di superficie stradale in conglomerato bitu ... i risulta. - per ogni m² e per uno spessore medio di 20 mm vedi grafici progetto esecutivo			30,00	9,00		270,00		
				20,00	8,60		172,00		
	(larg.=(8,60+7,50)/2)			35,50	8,05		285,78		
	(larg.=(7,50+7,80)/2)			42,00	7,65		321,30		
	(larg.=(7,80+8,20)/2)			65,00	8,00		520,00		
	(larg.=(8,20+8,00)/2)			140,00	8,10		1'134,00		
	(larg.=(8,00+8,80)/2)			40,00	8,40		336,00		
				60,00	8,80		528,00		
	(larg.=(8,80+8,50)/2)			90,00	8,65		778,50		
	(larg.=(8,50+11,00)/2)			53,00	9,75		516,75		
	(larg.=(11,00+8,60)/2)			25,00	9,80		245,00		
				100,00	8,60		860,00		
	Vedi grafici particolare A *(larg.=(10,00+15,00)/2)			3,00	12,50		37,50		
	Vedi grafici particolare A			10,00	15,00		150,00		
	Vedi grafici particolare A *(lung.=(14,00*10,00)/2)			70,00			70,00		
	Vedi grafici particolare A *(lung.=(13,00*7,00)/2)			45,50			45,50		
	Vedi grafici particolare A *(lung.=(11,00*9,00)/2)			49,50			49,50		
	Vedi grafici particolare A *(larg.=(7,70+6,00)/2)			12,00	6,85		82,20		
	Vedi grafici particolare A *(lung.=(15,00*6,00)/2)			45,00			45,00		
	Vedi grafici particolare B *(larg.=(9,50+8,00)/2)			13,00	8,75		113,75		
	Vedi grafici particolare B			38,00	8,00		304,00		
	Vedi grafici particolare B			33,00	8,00		264,00		
	SOMMANO...	m2					7'128,78	2,60	18'534,83
19 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 18 [m2 7 128.78]			8,30		0,020	1'183,38		
	SOMMANO...	m3*km					1'183,38	1,01	1'195,21
20 ANA.00.008 18/10/2013	Messa in quota di pozzetti, caditoie, griglie e manufatti ... tamente livellato ed uniformato alla piattaforma stradale.						24,00		
	A R I P O R T A R E						24,00		36'946,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						24,00		36'946,59
21 ANA.00.004 18/10/2013	Fornitura, stesa e costipamento, a perfetta regola d'arte ... ad 1 Kg ogni mq e la rullatura con idoneo mezzo meccanico. Vedi voce n° 18 [m2 7 128.78] *(larg.=1600/1000)	cadauno			1,60	0,045	513,27	117,21	2'813,04
	SOMMANO...	t					513,27	83,07	42'637,34
22 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 18 [m2 7 128.78]					3,000	21'386,34		
	SOMMANO...	m2*cm					21'386,34	2,07	44'269,72
Via Cronio (SpCat 4)									
23 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. vedi grafici progetto esecutivo (lung.=(7,00*4,60)/2)			243,50 16,10	7,00		1'704,50 16,10		
	SOMMANO...	m2					1'720,60	3,78	6'503,87
24 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 23 [m2 1 720.60]			4,90		0,030	252,93		
	SOMMANO...	m3*km					252,93	1,01	255,46
25 ANA.00.008 18/10/2013	Messa in quota di pozzetti, caditoie, griglie e manufatti ... tamente livellato ed uniformato alla piattaforma stradale.						12,00		
	SOMMANO...	cadauno					12,00	117,21	1'406,52
26 ANA.00.004 18/10/2013	Fornitura, stesa e costipamento, a perfetta regola d'arte ... ad 1 Kg ogni mq e la rullatura con idoneo mezzo meccanico. Vedi voce n° 23 [m2 1 720.60]					0,050	86,03		
	SOMMANO...	t					86,03	83,07	7'146,51
27 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 23 [m2 1 720.60]					3,000	5'161,80		
	SOMMANO...	m2*cm					5'161,80	2,07	10'684,93
Via Sacro Cuore (SpCat 5)									
28 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. Vedi Grafici esecutivi								
	A R I P O R T A R E								152'663,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								152'663,98
	(larg.=(7,00+8,00)/2)			16,00	7,50		120,00		
	(larg.=(8,00+10,00)/2)			120,30	8,00		962,40		
				42,00	9,00		378,00		
	SOMMANO...	m2					1'460,40	3,78	5'520,31
29 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 28 [m2 1 460.40]			4,60		0,030	201,54		
	SOMMANO...	m3*km					201,54	1,01	203,56
30 ANA.00.004 18/10/2013	Fornitura, stesa e costipamento, a perfetta regola d'arte ... ad 1 Kg ogni mq e la rullatura con idoneo mezzo meccanico. Vedi voce n° 28 [m2 1 460.40] *(larg.=1600/1000) Eliminazione stati di pericolo Via Crispi si prevedono 30 tonnellate				1,60	0,040	93,47		
	SOMMANO...	t					123,47	83,07	10'256,65
31 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 28 [m2 1 460.40]					3,000	4'381,20		
	SOMMANO...	m2*cm					4'381,20	2,07	9'069,08
	Via Meli e traverse (SpCat 6)								
32 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. vedi grafici esecutivi			137,00	6,00		822,00		
	(larg.=(10,00+11,00)/2)			21,50	10,00		215,00		
				65,00	10,50		682,50		
				32,00	11,00		352,00		
				22,50	9,50		213,75		
	Traverse			18,00	5,00		90,00		
	Traverse			17,00	4,00		68,00		
	SOMMANO...	m2					2'443,25	3,78	9'235,48
33 01.04.05 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 32 [m2 2 443.25]			5,90		0,030	432,46		
	SOMMANO...	m3*km					432,46	1,01	436,78
34 ANA.00.008 18/10/2013	Messa in quota di pozzetti, caditoie, griglie e manufatti ... tamente livellato ed uniformato alla piattaforma stradale. (par.ug.=8+8)		16,00				16,00		
	SOMMANO...	cadauno					16,00	117,21	1'875,36
35 ANA.00.004 18/10/2013	Fornitura, stesa e costipamento, a perfetta regola d'arte ... ad 1 Kg ogni mq e la rullatura con idoneo mezzo meccanico. Vedi voce n° 32 [m2 2 443.25] *(larg.=1600/								
	A R I P O R T A R E								189'261,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								189'261,20
36 06.01.05.02 18/10/2013	1000) SOMMANO... Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 32 [m2 2 443.25]	t			1,60	0,040	156,37		
							156,37	83,07	12'989,66
						3,000	7'329,75		
	SOMMANO... Via T. Campanella e Via Turati (SpCat 7)	m2*cm					7'329,75	2,07	15'172,58
37 01.04.01.01 18/10/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m ² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. vedi grafici esecutivi *(larg.=(10,00+11,00)/2)			30,00	10,50		315,00		
				33,00	11,00		363,00		
				31,00	11,00		341,00		
	(larg.=(11,00+9,00)/2)			31,00	10,00		310,00		
	(larg.=(9,00+9,10)/2)			21,00	9,05		190,05		
	(larg.=(9,10+9,60)/2)			20,00	9,35		187,00		
	(larg.=(9,60*3,00)/2)				14,40		14,40		
	Incrocio Via M della rocca *(larg.=(10,00+10,60+10,50+10,50)/4)			22,00	10,40		228,80		
	Via Turati			18,30	8,10		148,23		
	SOMMANO...	m2					2'097,48	3,78	7'928,47
38 01.03.06 18/10/2013	Trasporto di materie provenienti dalle demolizioni di cui ... sarsi a parte: — per ogni m ³ vuoto per pieno e per ogni km Vedi voce n° 37 [m2 2 097.48]			5,90		0,030	371,25		
	SOMMANO...	m3*km					371,25	0,36	133,65
39 ANA.00.008 18/10/2013	Messa in quota di pozzetti, caditoie, griglie e manufatti ... tamente livellato ed uniformato alla piattaforma stradale.						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	117,21	468,84
40 ANA.00.004 18/10/2013	Fornitura, stesa e costipamento, a perfetta regola d'arte ... ad 1 Kg ogni mq e la rullatura con idoneo mezzo meccanico. Vedi voce n° 37 [m2 2 097.48] *(larg.=1600/1000)				1,60	0,040	134,24		
	SOMMANO...	t					134,24	83,07	11'151,32
41 06.01.05.02 18/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore Vedi voce n° 37 [m2 2 097.48]					3,000	6'292,44		
	SOMMANO...	m2*cm					6'292,44	2,07	13'025,35
	Via Ghezzi traversa via Grecia (SpCat 9)								
42 01.04.01.01 06/05/2015	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m ² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi.								
	A R I P O R T A R E								250'131,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								250'131,07
	vedi grafici esecutivi particolare B			20,00	5,00		100,00		
	SOMMANO...	m2					100,00	3,78	378,00
43 01.04.05 06/05/2015	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m³ e per ogni km. Vedi voce n° 42 [m2 100.00]			8,80		0,030	26,40		
	SOMMANO...	m3*km					26,40	1,01	26,66
44 01.01.07.01 06/05/2015	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali e ... di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. Formazione cassonetto (larg.=(20,00+18,00)/2)			20,00 10,20	4,50 19,00	0,130 0,130	11,70 25,19		
	SOMMANO...	al m³					36,89	10,33	381,07
45 01.02.04.02 06/05/2015	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, ... cavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Vedi voce n° 44 [al m³ 36.89]			8,80			324,63		
	SOMMANO...						324,63	0,63	204,52
46 06.01.02.02 07/05/2015	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico ave ... cave di prestito fino a 5 km: per strade in ambito urbano			20,00 10,20	4,50 19,00	0,100 0,100	9,00 19,38		
	SOMMANO...	al m³					28,38	32,80	930,86
47 06.03.05 07/05/2015	Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1, 6 ... e idonee a distanza inferiore: — per ogni m³ e per ogni km Vedi voce n° 46 [al m³ 28.38] *(lung.=19,30-5,00)			14,30			405,83		
	SOMMANO...	m3*km					405,83	0,56	227,26
48 06.01.04.02 06/05/2015	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di col ... in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore (larg.=(20,00+18,00)/2)			20,00 10,20	4,50 19,00	10,000 10,000	900,00 1'938,00		
	SOMMANO...	m2*cm					2'838,00	1,70	4'824,60
49 06.01.05.02 06/05/2015	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore (larg.=(20,00+18,00)/2)			20,00 20,00 10,20	5,00 4,50 19,00	3,000 3,000 3,000	300,00 270,00 581,40		
	SOMMANO...	m2*cm					1'151,40	2,07	2'383,40
	Via Ghezzi traversa Via Turchia (SpCat 10)								
50 01.04.01.01	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m² e per i primi 3 cm di								
	A R I P O R T A R E								259'487,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								259'487,44
06/05/2015	spessore o frazione di essi. vedigrafici esecutivi particolare C			20,00	5,00		100,00		
	SOMMANO...	m2				100,00		3,78	378,00
51 01.04.05 06/05/2015	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m ³ e per ogni km. Vedi voce n° 50 [m2 100.00]			8,80		0,030	26,40		
	SOMMANO...	m3*km				26,40		1,01	26,66
52 01.01.07.01 06/05/2015	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali e ... di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. formazione cassonetto *(larg.=(5,10+10,00)/2) (larg.=(8,00+6,50)/2)			7,50 5,00	7,55 7,25	0,130 0,130	7,36 4,71		
	SOMMANO...	al m ³					12,07	10,33	124,68
53 01.02.04.02 06/05/2015	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, ... cavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Vedi voce n° 52 [al m ³ 12.07]			8,80			106,22		
	SOMMANO...						106,22	0,63	66,92
54 06.01.02.02 07/05/2015	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico ave ... cave di prestito fino a 5 km: per strade in ambito urbano			7,50 5,00	7,55 7,25	0,100 0,100	5,66 3,63		
	SOMMANO...	al m ³					9,29	32,80	304,71
55 06.03.05 07/05/2015	Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1, 6 ... e idonee a distanza inferiore: — per ogni m ³ e per ogni km Vedi voce n° 54 [al m ³ 9.29] *(lung.=19,30- 5,00)			14,30			132,85		
	SOMMANO...	m3*km					132,85	0,56	74,40
56 06.01.04.02 06/05/2015	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di col ... in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore (larg.=(10,00+5,10)/2) (larg.=(8,00+6,50)/2)			7,50 5,00	7,55 7,25	10,000 10,000	566,25 362,50		
	SOMMANO...	m2*cm					928,75	1,70	1'578,88
57 06.01.05.02 06/05/2015	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore (larg.=(10,00+5,10)/2) (larg.=(8,00+6,50)/2)			20,00 7,50 5,00	5,00 7,55 7,25	3,000 3,000 3,000	300,00 169,88 108,75		
	SOMMANO...	m2*cm					578,63	2,07	1'197,76
	Via Ghezzi Traversa Via Moldavia (SpCat 11)								
	A R I P O R T A R E								263'239,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								263'239,45
58 01.04.01.01 06/05/2015	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m ² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. vedi grafici esecutivi particolare D			20,00	5,00		100,00		
	SOMMANO...	m2					100,00	3,78	378,00
59 01.04.05 06/05/2015	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m ³ e per ogni km. Vedi voce n° 58 [m2 100.00]			8,80		0,030	26,40		
	SOMMANO...	m3*km					26,40	1,01	26,66
60 01.01.07.01 06/05/2015	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali e ... di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. Formazione cassonetto *(larg.=(11,00+9,00)/2) (larg.=(13,00+10,00)/2)			4,80 8,50	10,00 11,50	0,130 0,130	6,24 12,71		
	SOMMANO...	al m ³					18,95	10,33	195,75
61 01.02.04.02 06/05/2015	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, ... cavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Vedi voce n° 60 [al m ³ 18.95]			8,80			166,76		
	SOMMANO...						166,76	0,63	105,06
62 06.01.02.02 07/05/2015	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico ave ... cave di prestito fino a 5 km: per strade in ambito urbano			4,80 8,50	10,00 11,50	0,100 0,100	4,80 9,78		
	SOMMANO...	al m ³					14,58	32,80	478,22
63 06.03.05 07/05/2015	Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1, 6 ... e idonee a distanza inferiore: — per ogni m ³ e per ogni km Vedi voce n° 62 [al m ³ 14.58] *(lung.=19,30-5,00)			14,30			208,49		
	SOMMANO...	m3*km					208,49	0,56	116,75
64 06.01.04.02 06/05/2015	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di col ... in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore (larg.=(11,00+9,00)/2) (larg.=(13,00+10,00)/2)			4,80 8,50	10,00 11,50	10,000 10,000	480,00 977,50		
	SOMMANO...	m2*cm					1'457,50	1,70	2'477,75
65 06.01.05.02 06/05/2015	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore (larg.=(11,00+9,00)/2) (larg.=(13,00+10,00)/2)			20,00 4,80 8,50	5,00 10,00 11,50	3,000 3,000 3,000	300,00 144,00 293,25		
	SOMMANO...	m2*cm					737,25	2,07	1'526,11
	Parziale LAVORI A MISURA euro								268'543,75
	A R I P O R T A R E								268'543,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								268'543,75
	T O T A L E euro								268'543,75
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid.
		TOTALE	%
R I P O R T O			
<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>			
001	Via Ghezzi traversa parrocchia San Calogero	3'876,23	1,443
002	Via Ghezzi traversa Via Stancapadrone	8'632,60	3,215
003	Via Ghezzi 1° tratto ed incrocio Via A. Moro	109'450,14	40,757
004	Via Cronio	25'997,29	9,681
005	Via Sacro Cuore	25'049,60	9,328
006	Via Meli e traverse	39'709,86	14,787
007	Via T. Campanella e Via Turati	32'707,63	12,180
008	Sottopasso ANAS tra la Via Ghezzi e la Via M. Polo	4'707,72	1,753
009	Via Ghezzi traversa via Grecia	9'356,37	3,484
010	Via Ghezzi traversa Via Turchia	3'752,01	1,397
011	Via Ghezzi Traversa Via Moldavia	5'304,30	1,975
Totale SUPER CATEGORIE euro		268'543,75	100,000
<p>Sciacca, 11/05/2015</p> <p style="text-align: center;">Il Progettista Geom. Carlino Filippo</p>			
A R I P O R T A R E			

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
A) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni a misura	
a.1) Importo delle lavorazioni a misura euro	268'543,75
a.2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza a misura non soggetto a ribasso d'asta (Allegato Costi per la Sicurezza) euro	3'654,70
A) Totale importo per l'esecuzione delle Lavorazioni a misura euro	272'198,45
B) Importo soggetto a ribasso d'asta	
a.1) Importo delle lavorazioni a misura euro	268'543,75
a.2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza a misura non soggetto a ribasso d'asta (Allegato Costi per la Sicurezza) euro	3'654,70
b.1) oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso d'asta (vedi allegato stima incidenza) euro	6'126,04
b.2) costo del personale non soggetto a ribasso d'asta (vedi allegato incidenza manodopera) euro	21'494,76
B) Impoto lavori soggetto a ribasso d'asta (a.1-a.2-b.1-b.2) euro	237'268,25
C) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
c.1) Onere di accesso alla discarica Iva ompresa al 22% (vedi allegato oneri di conferimento a discarica) euro	9'590,51
c.2) Imprevisti euro	1'656,91
c.3) Spese tecniche relative a: progettazione, alle necessarie attività preliminari e di supporto, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori ed al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabili euro	5'443,97
c.4) IVA 22% su importo per l'esecuzione delle Lavorazioni a misura (A) euro	59'883,66
c.5) Contributo Autorità Vigilanza LL.PP. euro	226,50
c.6) Assicurazione dipendenti (verifica e validazione) euro	1'000,00
Sommano somme a disposizione euro	77'801,55
TOTALE PROGETTO (A+C) euro	350'000,00
<p>Sciacca, 11/05/2015</p> <p>Il Progettista Geom. Carlino Filippo</p>	
A RIPORTARE	